PODER LEGISLATIVO

    CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ESTADO DO PARÁ

Avenida 27 de Dezembro, S/N – Vila Nova – Nova Esperança do Piriá/PA. CEP: 68.618-000

CNPJ: 84.263.847/0001-59 E-mail: cmneppiria@gmail.com
 site: www.novaesperancadopiria.pa.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONVITE 001/2020/FME-C

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Nova Espe-
rança do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata a CONVITE nº. 001/2023 – C - CMNEP que teve como objetivo
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVA-
ÇÃO/FILMAGEM, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL (AO VIVO) DE ÁU-
DIO E VÍDEO (STREAMING) VIA INTERNET (ONLINE) DAS SESSÕES PLENÁRIAS
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, AUDIÊN-CIAS PÚBLICAS E SESSÕES SOLE-
NES REALIZADAS NA SEDE DA CÂMA-RA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA
DO PIRIÁ.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO a CONVITE nº. 001/2023 –
C - CMNEP e ADJUDICO à proponente TF MARKETING E COMUNICAÇÃO CNPJ:
42.622.433/0001-29, vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Jul-
gamento cujo valor global segue abaixo:

HOMOLOGO E ADJUDICO:
TF MARKETING E COMUNICAÇÃO CNPJ: 42.622.433/0001-29, o VALOR GLOBAL
DO CONTRATO SERA DE R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Situação:
HOMOLOGADO em 14 de agosto de 2023
ADJUDICADO em 14 de agosto de 2023

Nova Esperança do Piriá - PA, 14 de agosto de 2023.

________________________________________
ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

PRESIDENTE

mailto:cmneppiria@gmail.com

		2023-08-14T11:09:14-0300
	ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONCALVES:48839132287